
AH pokal Kozarišče
DLLL Snežniška Diana (016-2024)
Kozarišče, 07-09-2024
Sodniki: Merela Frane, Brenk Matic, Komidar Franc
Komisija za pritožbe: Pirc Grega, Turk Lara, Valjan Borislav
Organizacijski odbor: Komidar Nikolaj, Gjurin Luka

Statistika (države/klubi)
UL SL Skupaj

U13W U13M U15W U15M U18M U21W U21M 50M W M Skupaj U13M U15M U21W U21M 50M W M Skupaj
001 - LK Muta 0 1 1 2 2
002 - LK Maribor 0 1 1 1
005 - LK Kamnik 2 2 0 2
006 - LK MINS Postojna 0 0 0
007 - LK Ankaran 1 1 0 1
011 - LK Šenčur 1 2 3 1 1 4
052 - DLLL Snežniška Diana 1 1 2 1 1 4 5
053 - ŠD VLR Vilijem 0 1 2 3 3
058 - LD Logatec 0 1 1 1
062 - LD Legende Kolpe 0 0 0
063 - LK DLL Potens 0 0 0
066 - LK Paradoks 1 1 1 1 1 5 0 5
067 - LK Budanje 1 1 1 3 0 3
073 - TKD Sovica 1 1 2 0 2
075 - Društvo Šentlok 0 0 0
076 - LK Hmeljček 0 0 0
079 - ŠD Čelešnk 0 0 0
HR007 - 3D Croatia Prezid 0 1 1 1
IT002 - Compagnia Arcieri Udine 1 1 0 1

Skupaj: 19 1 2 1 1 2 1 2 3 2 3 18 1 2 1 1 2 1 5 13 31
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AH pokal Kozarišče
DLLL Snežniška Diana (016-2024)
Kozarišče, 07-09-2024
Sodniki: Merela Frane, Brenk Matic, Komidar Franc
Komisija za pritožbe: Pirc Grega, Turk Lara, Valjan Borislav
Organizacijski odbor: Komidar Nikolaj, Gjurin Luka

Statistika (države/klubi) Nadaljuj

GL TL DL Skupaj
U13W U13M U15W U15M U18W U18M U21M 50M W M Skupaj 50M M Skupaj 50M Skupaj

001 - LK Muta 0 0 0 2
002 - LK Maribor 0 0 0 1
005 - LK Kamnik 1 1 0 0 3
006 - LK MINS Postojna 3 1 2 2 3 11 1 1 2 1 1 14
007 - LK Ankaran 0 0 0 1
011 - LK Šenčur 1 3 3 1 2 3 13 0 0 17
052 - DLLL Snežniška Diana 1 1 2 0 0 7
053 - ŠD VLR Vilijem 1 1 2 0 0 5
058 - LD Logatec 0 0 0 1
062 - LD Legende Kolpe 1 1 0 0 1
063 - LK DLL Potens 1 1 0 0 1
066 - LK Paradoks 0 0 0 5
067 - LK Budanje 1 1 1 1 4 0 0 7
073 - TKD Sovica 1 1 2 0 0 4
075 - Društvo Šentlok 1 1 0 0 1
076 - LK Hmeljček 1 1 1 3 0 0 3
079 - ŠD Čelešnk 0 0 2 2 2
HR007 - 3D Croatia Prezid 2 1 3 0 0 4
IT002 - Compagnia Arcieri Udine 0 0 0 1

Skupaj: 19 6 6 3 5 4 2 1 6 6 5 44 1 1 2 3 3 49
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